


2017 - 2018 eğitim öğretim yılı itibariyle 
TEOG sınavı yapılmayacak.



TEOG'UN YERİNE GELEN YENİ SİSTEMİN ADI

"Eğitim Bölgesi ve Sınavsız Mahalli Yerleştirme Sistemi"

kısa adı ise, "Liseye Geçiş Sistemi" dir.



"Veli Tercihine Bağlı Serbest Kayıt Sistemi" adı verilen
yeni sistemle öğrenciler evlerine en yakın 5 okuldan
birini tercih edecek.

Nitelikli okullara girmek isteyen öğrenciler ise "isteğe
bağlı olarak" merkezi sınava girecek.



Ortaöğretim Kurumlarına Yerleştirme

(YENİ YÖNERGEYE GÖRE)

MADDE 7- (1) Ortaöğretim kurumlarına resmî ve

özel ortaokullar, imam hatip ortaokulları ve geçici

eğitim merkezlerini (GEM) bitiren öğrenciler, kayıt

alanı, bilgi, beceri ve yetenekleri doğrultusunda

sınavlı veya sınavsız olarak yerleştirilir.



Merkezi Yerleştirme İşlemi

(YENİ YÖNERGEYE GÖRE)

MADDE 8- (1) Merkezi sınav puanıyla öğrenci alan

okullara yerleştirme:

a) Merkezi sınav puanı ile öğrenci alan okulların

belirlenen kontenjanlarına, puan üstünlüğüne göre,

tercihleri doğrultusunda Ölçme, Değerlendirme ve

Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünce yapılır.



b) Merkezi sınavla öğrenci alan okullarda merkezi

sınav puanının eşitliği hâlinde; Ortaokul Başarı

Puanına (OBP), öğrencinin doğum tarihine göre

yaşı küçük olana, 8’inci, 7’nci ve 6’ncı sınıflardaki

YBP üstünlüğüne, okula özürsüz devamsızlık

yapılan gün sayısının azlığına ve tercih önceliği

durumlarına bakılarak yerleştirme yapılır.



c) Merkezi sınav ile birlikte yetenek

sınavı ile öğrenci alan okulların

belirlenen kontenjanlarına, puan

üstünlüğüne göre yerleştirme yapılır.



LİSEYE GEÇİŞTE YENİ SİSTEM NASIL İŞLEYECEK?

Sınava girmek istemeyen bir öğrenci, adresine en
yakın okula yerleştirilecek.

Öğrencinin tercihi esas olacak. 



Yerel Yerleştirme

MADDE 9- (1) Sınavsız öğrenci alan okullara

yerleştirme işlemi, il ve ilçe millî eğitim

müdürlüklerince belirlenen ortaöğretim kayıt

alanları içindeki sınavsız öğrenci alan ortaöğretim

kurumlarına belirlenen kontenjanlara göre yapılır.



(2) Yerel Yerleştirme işlemleri, okulun

bağlı bulunduğu genel müdürlük ile

il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin

sorumluluğunda Bakanlıkça yürütülür.



(3) Yerel yerleştirme, ortaöğretim kayıt

alanı, okulların türü, okulların kontenjanı,

okulların bulundukları yer, okulların

pansiyon durumu ile öğrencilerin ikamet

adresleri, öğrencilerin okullarda

bulunuşlukları, tercihler, okul başarı

puanları, devam-devamsızlık ve yaş gibi

kriterler göz önünde bulundurularak yapılır.



LİSEYE GEÇİŞTE 
YENİ BİR SİSTEME GEÇMENİN AMACI NE?

Liselere sınavsız geçiş imkanını sağlayabilmek



YENİ LİSEYE GİRİŞ SİSTEMİNDE 
SINAVA GİRMEK MECBURİ Mİ?

Hayır. Veliler çocuklarını bu sınava ister

yönlendirir isterse de yönlendirmez. Bir

liseye yerleşmek için bu sınava girmek

zorunlu değil.



SINAVA GİRMEYEN ÖĞRENCİLER 
HANGİ LİSEYE YERLEŞECEK?

İkamet ettiği bölgedeki en yakın okula. 5

tercih yapılabilecek.



SINAVA GİRMEK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİ 
NASIL BİR SINAV BEKLİYOR?

Merkezî Sınav (YÖNERGEDEN ALINMIŞTIR)
MADDE 5- (1) Sınav, sözel ve sayısal olmak üzere iki bölümden
oluşur. Sözel bölümde, Türkçe, din kültürü ve ahlâk bilgisi, T.C.
inkılâp tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil; sayısal bölümde ise
matematik ve fen bilimleri alanlarından sorular yer alır. Sınav
aynı gün içerisinde iki oturum hâlinde uygulanacaktır. Sınav
tarihi 2 Haziran 2018 saat 9:30 ve 11:30’dur .



(2) Sınav soruları, 8’inci sınıf Türkçe, matematik, fen bilimleri, din
kültürü ve ahlak bilgisi, T.C. inkılâp tarihi ve Atatürkçülük ve
yabancı dil derslerinin öğretim programlarında belirlenen
kazanımlar esas alınarak öğrencinin okuduğunu anlama,
yorumlama, sonuç çıkarma, problem çözme, analiz yapma,
eleştirel düşünme, bilimsel süreç becerileri ve benzeri becerilerini
ölçecek nitelikte hazırlanır.



KAÇ SORU OLACAK?
Sözel bölümden 50 soru sayısal bölümden 40 soru olmak üzere 
toplam 90 soru sorulaca. 

SINAV NE ZAMAN YAPILACAK?
Sınav haziran ayının ilk haftası 2 Haziran 2018 Cumartesi saat 
9:30 ve 11:30 da iki oturum şeklinde yapılacaktır.



SINAV SÜRESİ NE KADAR?

Sınav süresi ilk oturum 50 soru 75 dakika ikinci oturum 
40 soru 60 dakika olacaktır. 

SINAVA GİREN ÖĞRENCİLER LİSE İÇİN 
KAÇ TERCİH YAPABİLECEK?

Sınava giren öğrenciler için 5 tercih verilecek. 



SINAV SONUÇLARI NE ZAMAN AÇIKLANACAK?

Sınava girecek ve girmeyecek öğrencilerin de 
yerleştirme duyurusu aynı anda yapılacak ve 
22 Haziran 2018 de açıklanacak



YABANCI LİSELER NASIL ÖĞRENCİ SEÇECEK?
Yabancı okullar isterlerse kendileri özel sınav yapabilecekler.
Uzun yıllar sonra özel okullara kendi sınavını yapma imkanı verildi.
İsterlerse yaptıkları bu sınavlara göre, isterlerse MEB'in yaptığı 
merkezi sisteme göre öğrenci seçebilecek.

SINAVLA GİRİLECEK OLAN YABANCI LİSELER İÇİN ADRES 
ÖNEMLİ Mİ?

Hayır değil.



YENİ SİSTEMLE VELİLER, ÇOCUKLARINI ORTAOKULA KAYDETTİRDİĞİ 
ANDA HANGİ LİSEYE GİDECEĞİNİ BİLECEK

"Yaklaşık 1 milyon 200 bin öğrenci var. Yeni sistemle veliler, çocuklarını
ortaokula kaydettirdiği anda hangi liseye gideceğini de bilecek.

Böylece Ortaokul ile Lise arasındaki bağ kurulmuş oluyor. Tercihe bağlı ve
adrese en yakın okula yerleştirme olacağı için bu yaştaki çocukların
üzerindeki sınav baskısı da kalkmış olacak.

Yüzde 90'ın üzerindeki öğrenci için geçerli. Bu yolla öğrenciler sosyal,
sportif etkinlikler içinde vakit bulabilecekler."



2018-2019 LGS LİSEYE GİRİŞ SINAVI NASIL OLACAK?

Liseye Geçiş Sistemi (LGS) olarak isimlendirilen yeni sistem, 2018-
2019 eğitim yılında uygulanmaya başlayacak.
Bu yıl için hazırlanan geçiş sistemiyle son merkezi sınav yapılacak.
Bu sınava giren 8. sınıf öğrencileri yüzde 70 sınav puanı, yüzde 30
diploma notuyla liseye yerleştirilecek.
Gelecek yıldan itibaren uygulanacak LGS ile merkezi sınav
kaldırılacak. İl Milli Eğitim Müdürlükleri kendi sınavlarını
düzenleyecek, sorular Bakanlığın soru havuzundan seçilecek.



ÖĞRENCİLER EVLERİNE EN YAKIN OKULA YERLEŞECEKLER
Özellikle büyükşehirlerde yaşanan en büyük sıkıntı öğrencilerin
okullara yerleştirilmesi konusuydu.

Bakanlık yeni sistemde bunu çözüme kavuşturuyor. Daha önce
öğrenciler aynı ilçede bulunduğu için evinden uzak okula gitme
sıkıntısını yaşarken yeni sistemde öğrenci evine en yakın okulu
tercih edecek.

Diploma notuna göre yerleşecek olan öğrenci birinci tercihinde
yerleşemezse, ikinci tercihine göre yerleşecek.



BU YIL GEÇİŞ MODELİ UYGULANACAK
Öğrencileri mağdur etmemek için Bakanlık, tarihinde ilk defa iki model
uygulayacak.
2018-2019 eğitim yılında hayata geçmesi planlanan Liseye Geçiş
Sistemi’nden (LGS) önce Bakanlık bu sene için bir geçiş modeli hazırladı.
Geçiş modeli sadece 2017-2018 eğitim yılında uygulanacak ve 8. sınıf
öğrencilerini kapsayacak. Merkezi sınavla yerleştirilme yapılacak son sınav
olan geçiş modelinde öğrencinin yüzde 70 sınav puanı, yüzde 30 diploma
notu hesaplanarak yerleştirme yapılacak.
Öğrenciler puanlarına göre önce Fen Lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi ve Proje
okullarına, geriye kalanlar ise diploma notu puanına göre Meslek Lisesi,
İmam Hatip ve diğer liselere yerleştirilecek.



MERKEZİ SINAV KALDIRILDI
Önümüzdeki yıldan itibaren hayata geçirilmesi planlanan LGS’de
merkezi sınav tamamen kaldırılacak.

Sınavsız sistemde daha çok diploma notu baz alınacak ve bu
sistemde öğrencilerin sınava değil derslerine odaklanması önemli
olacak.

Merkezi sınavla yerleştirmenin yapılmayacağı LGS modelinde
Bakanlık, bölgelerin kendi sınavlarını yapmasını sağlayacak.



NOT ORTALAMASINA GÖRE YERLEŞTİRME

Öğrenciler 6, 7 ve 8. sınıflarda normal sınavlarının yanı sıra İl Milli
Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenlenecek sınava da girecek.

Öğrencilerin liseye geçiş döneminde 6. ve 7. sınıfta aldığı not
ortalamasının yüzde 20’sini, 8. sınıfta aldığı not ortalamasının
yüzde 60’ını hesaplayarak fen lisesi gibi okullara tercihleri
doğrultusunda yerleştirilmesi sağlanacak.




